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Konkurs na samochód przyszłości

Spółka ElectroMobility Poland ogłosiła konkurs, którego celem jest wyłonienie koncepcji
elektrycznego samochodu przyszłości. Patronat nad wydarzeniem objął m.in. resort energii
– poinformowano we wtorek.
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Jak podano w komunikacie Instytutu Transportu Samochodowego, konkurs wyłoni pięciu laureatów
projektu karoserii polskiego e-samochodu. Zwycięskie koncepcje będą stanowić podstawę do
produkcji prototypów - podkreślono.

“Zamierzenia organizatorów zakładają stworzenie pojazdu przeznaczonego dla nowoczesnego,
świadomego ekologicznie konsumenta. Będzie to auto miejskie, wpisujące się w trendy
motoryzacyjnego rozwoju. Projekty powinny z jednej strony wskazywać na silne związki z naszym
krajem, jednocześnie uwzględniając najnowsze trendy stylizacyjno-konstrukcyjne oraz wpisywać się
w ogólną koncepcję zintegrowanej komunikacji miejskiej” – tłumaczono.

Źródło: www.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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